П Р О Е К Т

МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

внутригородского муниципального образования

 МАРФИНО

 в городе Москве

РЕШЕНИЕ

08.11.2012        МС /
   __________№____________

	Об утверждении структуры муниципалитета внутригородского муниципального образования Марфино в городе Москве

Руководствуясь пунктом 8 статьи 37 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 6 статьи 16 Закона города Москвы от 06.11.2002 № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», дефиса первого подпункта 4 пункта 3 статьи 9 Устава внутригородского муниципального образования Марфино в городе Москве,

муниципальное Собрание внутригородского муниципального образования Марфино в городе Москве решило:

1. Утвердить структуру муниципалитета внутригородского муниципального образования Марфино в городе Москве (Приложение).

2. Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2013 года.

3. Опубликовать настоящее решение в специальном выпуске газеты «Марфино».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Руководителя внутригородского муниципального образования Марфино в городе Москве Авдошкину З.Н.
 Руководитель внутригородского

 муниципального образования Марфино

 в городе Москве                                                                                    З.Н.Авдошкина
Приложение

        к решению муниципального Собрания

внутригородского муниципального образования

  Марфино в городе Москве

  от 08.11.2012      № МС / ______
Структура муниципалитета

внутригородского муниципального образования
Марфино в городе Москве

	Наименование подразделения, должности
	Количество штатных единиц

	Руководитель муниципалитета

	1

	Заместитель руководителя

	1

	Отдел бюджетного учета и экономики

	3

	Служба по организационным вопросам и кадров

	3

	Юридическая служба

	1

	Сектор опеки, попечительства и патронажа

	4

	Комиссия по делам несовершеннолетних и защите их прав района

	2

	Служба по организации досуговой, социально-воспитательной, физкультурно – оздоровительной и спортивной работы

	2

	Итого
	17